様式第２号（第５条関係）

ごみ集積所利用廃止届出書

令和●●年●●月●●日

 久喜市長     あて

住  所 久喜市●●●●

氏  名 久喜 太郎

電話番号 ××××－××－××××

 ごみ集積所の利用について下記のとおり廃止したいので、久喜市ごみ集積所の設置基準

等に関する要綱第５条の規定により届け出ます。

記

１ 利用廃止年月日    令和●●年●●月●●日

２ 廃止理由       集積所を統廃合したため

３ 廃止する集積所の場所 久喜市●●●●

４ 添付書類

 （１） 集積所の位置図

 （２） その他市長が必要と認める書類

記 入 例

集積所の位置図は、地図を印刷したものに集積

所の位置をマークするなど、場所がわかるもの

を添付してください。